
（事務連絡）  
平成 30 年 9 月吉日 

 
各医療機関（病）院長 殿 
 

群馬大学医学部附属病院 
患者支援センター 

 
眼科のＦＡＸによる初診予約について 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本院との医療連携にご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 患者支援センターではＦＡＸによる初診の予約取得をおこなっております。

これまで，眼科の予約については受診日のご案内のみとなっておりましたが，

平成 30 年 10 月 1 日（月）診療分より日にちに加え，時間のご案内ができる

ようになりました。予約曜日と専門外来については以下のとおりです。予約

お申込みの際は，最新版の初診予約申込書をご利用ください。（最新版は，患

者支援センターのホームページからダウンロードすることもできます。） 

引き続き，地域医療連携にご協力くださいますようお願い申し上げます。 

 
謹白 

 【眼科専門外来 対応曜日】 

 月 火 水 木 金 

網膜硝子体  ○ 

予約検査

○  ○ 

黄 斑  ○  ○ 

緑 内 障 ○  ○  

角 膜 ○   ○ 

斜 視 ・ 弱 視 ○  ○  

眼形成・涙道 ○    

ぶ ど う 膜 炎 ○  ○  

そ の 他 ○ ○ ○ ○ 

※○印が記載されている曜日が受付日です。急患の場合は直接眼科外来へご連絡をお願いします。 

お問合せ：群馬大学医学部附属病院 
     患者支援センター 
     ＴＥＬ 027-220-7733 
     ＦＡＸ 027-220-7777 

 


